‘W MEJJTACCHUCT

3poposbe - ToHyc-CoBepLIEHCTBO

XUMUYECKUI COCTAB BObl

Pozawika Cnamuxa

MuHepanbHas Boaa, He umetoLas aHanoros B mupe —“Donat Mg” c obweli MuHepanusauueii 13.2 r/n, copepxatuem martusa — 1000 mr/n,
rnapokapbouara — 7790 mr/n, yrnekucnotbl — 3000 r/n, CI — 70 mr/n, Si — 145 mr/n.

- TepmomuHepanbHas HaTpUii-ruaporex-
Kap6oHaTHoO-cynbdaTHO-XNOpUAHaA BoAa

— ncnonb3yeTca B 6acceiiHax oTeneli u BOAHO-
0310p0BUTENBHOM KoMMNekce «TepmanbHaa Pusbepar.
TaK Kak BOfia COREPXKMT HaTpuii XNopug (MOBapeHHYto
COMb), TO OHA MMEET CONeHbIil NPUBKYC.

XMMUYECKWA AHANIU3 MUHEPANIbHOW BOJbI “DONAT MG»

1 n BoAbI copepxuT:

Harpwii
Kanuit
MarHuin
Kanbuui
Nvtnin
AmmoHuin
CTpoHuuin
Heneso
Mapraneu,
Antomunnii
Lunk
CeneH
Banagui
Xpom
Mepb

Xnopup,
Cynbdarbl
Tuapokap6oHaTbI
bpomup

fonuna

Hutpatbi
Hutputb
Oropup
Tuppodocdartbi

Meta6opHas Kucnota

KATMOHOB:

AHNOHOB:

C1ABBIE JJIEKTPOJIUTDI
KpemHeBas kucnota

(Bo6oaHaA yrnepopHas KUCIoOTa

06143 MMHepanu3alus:

mr

1565
171
1060
375
2,4
0,7
2,6
0,3
0,11
0,17
0,0038
0,010
0,11500
0,0278
0,0006

66,7
2200
7790
0,42
0,12
0,1
0,02
0,2
0,12

145
18,1
3620

13,21/n



